
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCiA 
. SECRETARIA MUNICIPAL 

DECRETA LAS RESPUESTAS A LAS 
CONSULTAS Y ACLARACIONEs DE LA 
LICITACIÓN PÚBLICA "REP. CUBIERTAS Y 
EVACUACIÓN AGUAS LLUVIAS REAR 11 
LLAMADO" ID No 584264-25-LE15, SEGÚN 
SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 1 5 MAY Z01S 

DECRETO ALCALDICIO EXENTQ :ff 2 2 7 6 /2015 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El memorándum N° 386, 
de 07 de mayo de 2015, de la Dirección de SECPLA, con vo Bo del Sr. Alcalde; la providencia 
No 1321, de 07 de mayo de 2015, de Alcaldía; y en uso de las facultades que me confiere la Ley 
N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

DECRETASE las respuestas a las consultas y aclaraciones 
de la licitación pública "REP. CUBIERTAS Y EVACUACIÓN AGUAS LLUVIAS REAR 11 
LLAMADO" ID No 584264-25-LE15, que a continuación se detallan: 

Fecha y 

hora 

29-04-2015 

15:48:06 

Preguntas ingresadas (22) 

En bases técnicas, no se ve la información de forma clara desde la hoja 5 hasta la 7. por favor 
mejorar fotocopia subida al portal 



MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

2 

1 



· MU.NICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
. SECRETARIA MUNICIPAL 

11 

14 

29-04-2015 

23:41:03 

30-04-2015 
00:01:46 

El letrero de obras se considera? 

Favor ratificar la siguiente afirrnadón: Se requiere efectuar las obras pertinentes necesarias para 

dejar la cubierta de policarbonato existente sin filtraciones, ya sea cambiando algunas planchas, 

sean de largo continuo o planchas de menor largo, cambiando sellos deteriorados y uniones en mal 

estado? 

3 



MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
· SECRETARIA MUNICIPAL 

18 
30-04-2015 

10:28:19 
Exigirán seguro de acddentes para el personal de la obra y a terceros, porque monto.-

ANOTESE, COMUNIQUESE Y TRANSCRIBASE a las 
Direcciones y Departamentos que co:rre:spQfl!dan y, hecho, ARCBIVESE. 

··--•.. MUNICI 

SECRETARIO MUNICIPAL(S) 

JLH/kss. 
TRANSCRITO A: - .AJ.caldía - Secretaria Municipal - Administrador Municipal - Control -
Jurídico - DAF- SECPLA ·_ Oficina de Partes. 
295. 

4 

1 
1 

1 


